0000-1007868530/05/2025 892362240 2000-00299919 46,578.20 4,000.00 0.00 0.00 -28,285.89 22,292.31

0000-1007868630/05/2025 892362340 2000-00299920 22,212.23 4,000.00 0.00 0.00 -12,384.42 13,827.81

1Página:

Observaciones:

NIC: 892439739 Remito: 0000-10079169

ORIGINAL

SON PESOS DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO CON
50/100

TOTAL $ 18,771,735.50Percep.
II.BB.

15,169,827.37 416,244.38
SUB

TOTAL
3,185,663.7521.00%

TOTAL DE GUIAS : 20

Ctrol.:  8970230

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00144436
0000-1007871130/05/2025 892364740 2000-00299921 251,425.78 42,019.42 0.00 0.00 31,509.86 324,955.06

[...]

0000-1007874902/06/2025 892373840 2000-00300743 22,212.23 4,000.00 0.00 0.00 -12,384.42 13,827.81

0000-1007873802/06/2025 892374140 2000-00300745 93,890.75 9,256.28 0.00 0.00 -36,799.24 66,347.79

Observaciones:

NIC: 892439739 Remito: 0000-10079169

ORIGINAL

SON PESOS DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO CON
50/100

TOTAL $ 18,771,735.50Percep.
II.BB.

15,169,827.37 416,244.38
SUB

TOTAL
3,185,663.7521.00%

TOTAL DE GUIAS : 59

Ctrol.:  8970230

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00144436
0000-1007874502/06/2025 892373940 2000-00300746 24,315.85 4,000.00 0.00 0.00 -14,488.04 13,827.81